
　この度、熊本工業高等学校野球部は、第98回選抜高等学校野球大会への出場を果たしました。春の甲子園は
９年ぶりの出場となります。皆様方のこれまでの熱い御厚情にお礼を申し上げます。
　この選抜大会出場に際し、皆様の御支援を幅広く賜りますよう、クラウドファンディングという形で活動を
始めることに致しました。選手たちは上位進出に向けて一生懸命努力しております。私共といたしましても、
その気持ちを支えて参りたいと考えております。
　何卒、この趣旨に賛同いただき、御支援賜りますよう、よろしくお願いいたします。

令和八年一月吉日 
熊本県立熊本工業高等学校　校長　野崎 康司

熊工会（同窓会）　会長　主海 偉佐雄
熊本工業高等学校保護者会　会長　矢野 圭介

熊本工業高等学校野
球部熊本工業高等学校野球部

クラウドファン
ディング挑戦中

！

ご支援のお申込みは裏面をご覧ください

ご支援が目標金額を超えた場合は、上記用途のほか、チーム運営資金や
スポーツ基金として他の部活動の全国大会出場費用の補助や活性化のために活用させていただきます。

第98回選抜高等学校野球大会出場に伴う寄附のお願い第98回選抜高等学校野球大会出場に伴う寄附のお願い

9年ぶり「 春の甲子園 」出場！

遠征費のご支援をお願いいたします

9年ぶり「 春の甲子園 」出場！

遠征費のご支援をお願いいたします

目標金額

1,500 万円

募集期間

2026年1月30日（金）

～2026年3月31日（火）

資金使途

第98回選抜高等学校
野球大会出場に伴う遠征費



❶

❷

電話番号
メールアドレス

住所

本校とのご関係

学科①または②の方

ご寄附金額

応援コメント

申込用紙から申込み

■事務局
株式会社グローカル・クラウドファンディング
第二種金融商品取引業者　九州財務局長(金商)第20号
加入協会：一般社団法人第二種金融商品取引業協会
熊本市中央区下通1-9-9　TEL：096-201-1851

■プロジェクトオーナー
熊本県立熊本工業高等学校
熊本県熊本市中央区上京塚町5番1号　
TEL：096-383-2105（熊本工業高等学校 甲子園出場対策室）

専用サイトから申込み
お申込みについて ご支援方法は❶または❷よりご選択ください

下記申込用紙に必要事項をご記入ください。

右記の二次元コードよりお申込みください。
専用サイトからお申込みいただき、クレジットカード又はお振込によるお手続きをお願いします。

(1)ご記入後、申込用紙を事務局へご提出ください。   （郵送・FAX・メール等）

(2)下記口座へお振込をお願いいたします。
　※お申込み情報を事務局にて登録させていただきます。　※メールアドレスを記載いただいた場合は、お申込み内容と入金確認のメールが届きます。

氏名
かな

□①卒業生【卒業年度（　　　　　年度卒業）】 □②生徒・保護者
□③職員（旧職員） □④一般の方・その他
※①の方は卒業学科、②の方は在籍学科に〇を付けてください。

〒□□□ー□□□□

□3,000円　　□5,000円　　□10,000円 □その他金額　（　　　　,000円）
※1,000円以上、1,000円単位で記入しお申込みください□20,000円　   □30,000円

URL：https://www.glocal-cf.com/project/kumako_baseball2026

※この度はプロジェクトへのご支援、誠にありがとうございます。※お申込み内容につきましては、ご登録のメールアドレスへ内容確認のメールが届きます。また、今後のプロジェクトに関する案内等でメールを送信させていただきますのでご了承ください。※本用紙にて会員登録ならびに支援をお申込み頂いた方は、会員利用規約（https://www.glocal-cf.com/terms） 及びプロジェクト支援に関する規約 （https://www.glocal-cf.com/terms_project）に同意頂いたものとさせていただきます。規約は専用サイトをご覧ください。

お振込先：肥後銀行　本店営業部　普通預金　2574025
口座名義：株式会社グローカル・クラウドファンディング

（専用サイトでのお申込みが難しい方）

グローカル・クラウドファンディングは、世界中から集めた「意志あるお金」を循環させ、地域の夢の実現を応援します

機械科 / 電気科 / 電子科 / 工業化学科 / 繊維工業科（テキスタイルデザイン科）/
土木科 / 建築科 / 金属工業科（材料技術科） / インテリア科 / 情報システム科

@

【申込書類提出先】

郵送：〒860-0807 
          熊本県熊本市中央区下通1-9-9

FAX ：096-201-3610 
メール：info@glocal-cf.com

  ② 熊本工業高等学校 甲子園出場対策室
TEL：096-383-2105

FAX：096-385-4482

①または②へご提出ください

  ① ㈱グローカル・クラウドファンディング

　※恐れ入りますが、振込手数料はご支援者様のご負担となります。手数料の詳細につきましては、ご利用の金融機関までお問い合わせください。

https://www.glocal-cf.com/terms

